会 員 各 位

お忙しい時期とは思いますが、多くの方の参加をお待ちしております。

　尚、ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。

以上

　拝啓　春暖の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

日　　時　：　令和５年４月１５日（土）１４：００～１６：３０(２時間３０分)

なりました。

この度、ＮＰＯ法人 大分県介護支援専門員協会より講師をお招きし介護支援専門員を対象に

参加希望の方は令和５年４月７日（金）までにＦＡＸにてお申し込みをお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

「課題整理総括表・評価表」～説明できるようになろう～をテーマに研修会を開催することと

　　　　　　　料金がかかりますのでご了承ください。

　　　　　　※研修受講の要件を満たした方には受講修了証明書を交付いたします。

　　　　　　　　　　　宮崎 和美 氏　　　阿南　富貴子 氏

　　　　　　　講　師  ＮＰＯ 法人 大分県介護支援専門員協会

そ の 他　: ※感染対策徹底に、ご協力をお願いします。

　　　　　　※駐車料金は２時間無料券を配布いたしますが、その後は1時間ごとに１００円

受　　付　：　１３：３０から

会　　場　：　別府市社会福祉会館　多目的大広間（ハイブット研修）

　　　　　　　〒８７４－０９０８　別府市上田の湯町１５番４０号

演　　題　： 「課題整理総括表・評価表」

開催方法  ：　※新型コロナ感染拡大状況により、開催方法を変更する場合がございます。

対 象 者  ：　別府市介護支援専門員協会員(正会員・賛助会員)

令和5年3月15日

別府市介護支援専門員協会

会　長　　　　安部　明夫

（公印省略）

別府市介護支援専門員協会資質向上研修会（ご案内）

令和５年度　第１回

別府市介護支援専門員協会事務局

〒８７４－００２２

大分県別府市亀川東町８番２０号

担当 平川 孝史

TEL 0977-67-3356

FAX 0977-66-5533

主催 別府市介護支援専門員協会

令和 5 年度 第 1回

別府市介護支援専門員資質向上研修会

別府市では本年度より「課題整理総括表」を活用した「地域ケア会議」となります。

当協会も、これまでに研修会を通じて課題整理総括表の活用促進に取り組んでいるとこ

ろではございますが、今回は、本格導入を前に研修会の開催の運びとなりました。一緒

に学び、再確認していきましょう。

日   時 ： 令和 5 年4 月15 日（土曜日）

14：00～16：30

受   付 ： 13：30より

会   場 ： 別府市社会福祉会館 多目的大広間

      ※ハイブリット開催

対 象 者 ： 別府市介護支援専門員協会(正会員・賛助会員)

参 加 料 ： 無料（別府市介護支援専門員協会の正会員）

先着５０名：裏面の申込用紙に必要事項を記入し 4月７日までに

下記事務局へ FAX にてお申し込みください。

演題 『課題整理総括表・評価表』
    ～説明できるようになろう～

お問い合わせ先

別府市介護支援専門員協会事務局

TEL0977-67-3356  FAX0977-66-5533

宮崎 和美 氏

【資格】看護師 社会福祉士 主任介護支援専門員

【経歴】病院勤務 8 年、居宅介護支援事業所 9 年

    地域包括支援センター4 年

＊現在は、日田市にある特別養護老人ホーム『花月

園』に在籍中。

【講師】大分県介護支援専門員協会

阿南 富貴子 氏

【資格】介護福祉士 社会福祉士 主任介護支援専門員

【経歴】居宅介護支援事業所 1４年

＊現在は、『介護保険サービスセンターこが』管理者。